災害時における廃棄物の処理等に関する協定書締結式次第

日時 平成２７年８月２７日（木）

午前１１時３０分～

場所 海部地区環境事務組合新開センター会議室

１．開式のことば

２．市町村長代表あいさつ

３．協定書署名

４．（一社）愛知県産業廃棄物協会あいさつ

５．懇談会

６．閉式のことば

出席者（敬称略）

一般社団法人

愛知県産業

廃棄物協会

会長 永井 良一 ながい りょういち

副会長 平沼 辰雄 ひらぬま たつお

尾張西支部 支部長 新家 義彦 にいのみ よしひこ

尾張西支部 副支部長 佐藤 智和 さとう ともかず

事務局長 小坂 元信 こさか もとのぶ

海部地区環境

事務組合

組織市町村

弥富市長 服部 彰文 はっとり あきふみ

あま市長 村上 浩司 むらかみ こうじ

津島市長 日比 一昭 ひび かずあき

愛西市長 日永 貴章 ひなが たかあき

大治町長 村上 昌生 むらかみ まさお

蟹江町長 横江 淳一 よこえ じゅんいち

飛島村長 久野 時男 くの ときお